
Uchwała nr XLI/387/2014 

Rady Miasta Malborka 

z dnia 18 marca 2014 r. 

 

w sprawie zmian budżetu Miasta na 2014 rok – II zmiana 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, 9 lit. c  ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie 

gminnym (jedn. tekst. Dz.U. z 2013, poz.594), art. 89 ust. 1 pkt.1, 2, 3 art. 211, art. 212,  

ustawy z dnia 27.08.2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zm.) – Rada 

Miasta uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany treści uchwały nr XXXVIII/358/2013 Rady Miasta Malborka      

z dnia19 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu Miasta Malborka na 2014 rok w następujący 

sposób: 

§ 4 ust. 7 otrzymuje brzmienie:  

„ W budżecie Miasta Malborka tworzy się następujące rezerwy: 

 rezerwę ogólną w wysokości 65.251 zł 

 rezerwy celowe na wydatki bieżące w wysokości 510.039 zł, z tego na: 

 rezerwa celowa na wynagrodzenia i pochodne od pracowników  

 samorządowych – 254.825 zł 

 rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe (ustawa o zarządzaniu kryzysowym) 

      –255.214 zł 

 rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne w wysokości 313.234 zł, z tego na: 

 - rezerwa celowa na inwestycje – 13.234 zł 

       - rezerwa celowa na wspieranie Partnerstwa Lokalnego – 300.000 zł”. 

 

§ 2 

1. Plan dochodów zgodnie z niniejszą uchwałą wynosi: 

 Dochody bieżące po zmianach wynoszą –     94.498.822 zł 

 Dochody majątkowe po zmianach wynoszą- 17.097.893 zł 

2. Plan wydatków zgodnie z niniejszą uchwałą wynosi: 

 Wydatki bieżące po zmianach wynoszą  -     92.790.443 zł 

 Wydatki majątkowe po zmianach wynoszą –20.406.272 zł 

3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 1.600.000 

 zł, który zostanie pokryty : 

 przychodami pochodzącymi z wolnych środków z 2013 r. w wysokości  

1.600.000 zł. 

 

§ 3 

Budżet Miasta Malborka po zmianach wynosi: 

Dochody budżetowe –  111.596.715 zł 

Wydatki budżetowe –   113.196.715 zł 

Przychody –                      5.926.995 zł 

Rozchody –                       4.326.995 zł 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

 



 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z wnioskiem Wydziału Inżynierii i Pozyskiwania Środków Pozabudżetowych 

zabezpiecza się w kwocie 300.000 zł rezerwę celową (inwestycyjną)- wspieranie partnerstwa 

lokalnego, poprzez zmniejszenie rezerwy celowej: na inwestycje w kwocie 300.000 zł. 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały Rady Miasta Malborka nr XLIII/398/10 z dnia 

21.01.2010 r. w sprawie zmiany trybu postępowania o udzielenie dotacji podmiotom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych i niedziałającym w celu osiągnięcia zysku, na 

cele publiczne związane z realizacja zadań własnych gminy, innych niż określone w ustawie o 

działalności pożytku publicznego i wolontariacie, sposobu jej rozliczenia oraz kontroli 

wykonania zadań zleconych w ramach Malborskiego Programu Partnerstwa Lokalnego: 

„Wysokość środków finansowych na realizację zadań zleconych określa Rada Miasta w 

uchwale budżetowej”. 

 

  


